
LISTADO DEFINITIVO BOLSA 2021 DE MÉDICOS FORENSES INTERINOS 

PROVINCIAS: ÁMBITO GERENCIA DE BURGOS 

CUERPO: MÉDICOS FORENSES 

 

Nº 
ORDEN 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERCICIOS 
SUPERADOS 

TITULACION SERVICIOS 
PRESTADOS 

TOTAL 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

***59951** 
***1184** 
***4343** 
***9825** 
***2837** 
***6695** 
***4115** 
***3176** 

DOMINGUEZ RODRIGUEZ 
FERNANDEZ RUIZ 
MORAN CANELO 
RUPEREZ HERNANDO 
MOLINA GALDON 
SILVA REZENDE 
GARCIA REINA 
DUQUE JUAREZ 

MARIA TERESA 
ANA 
MARIA LUISA 
MARIA PAZ 
ALBERTO 
SIMONE 
SARA SETEFILLA 
CAROLINA 

12 
5 
5 
0 
5 
0 
5 
0 

5 
8 
5 
0 
0 
0 
0 
0 

18.00 
18.00 
17.60 
18.00 
08.40 
09.00 
02.40 
00.60 

35.00 
31.00 
27.60 
18.00 
13.40 
09.00 
07.40 
00.60 

 


